ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «30» декабря 2011 года                                                                  № 2544
г. Тверь
Об утверждении городской целевой программы

 «Энергоэффективная Тверь на 2012 – 2015 годы»
В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 23.11.2009 г. № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  городскую  целевую  программу   «Энергоэффективная  Тверь  на
2012 – 2015 годы»  (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы администрации города Твери Шумского А.С.
Отчет об исполнении настоящего постановления представить в срок до 01.03.2012 года.

И.о. Главы администрации города Твери                                                В.М. Павлов